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Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: Usługa zabezpieczenia obiektu PW zlokalizowanego przy  
ul. Górnośląskiej 14 w Warszawie w zakresie ochrony mienia oraz sprzątanie terenu wokół 
obiektu, numer referencyjny/oznaczenie sprawy ZP.U.PM.28.2023. 
 

                                              
                                       WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść 
zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o podanie wielkości poszczególnych powierzchni, które wykonawca będzie 
zobowiązany utrzymywać w czystości i pielęgnować zieleń. 
Odpowiedź: 
Powyższa informacja zawarta jest w OPZ. 
 
Pytanie 2 
Z jaką częstotliwością i w jakich okresach należy kosić trawniki? 
Odpowiedź: 
Koszenie trawników powinno być wykonywane regularnie wg potrzeb. 
 
Pytanie 3  
Po czyjej stronie leży obowiązek wywożenia śniegu? 
Odpowiedź: 
Po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wymaga, aby każda godzina realizowana była przez pracownika ochrony w 
ramach umowy o pracę?  
Odpowiedź: 
Tak, umowa o pracę. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby po przepracowaniu pełnego etatu przez pracownika, 
pozostałe godziny świadczone były w ramach umowy cywilno – prawnej?  
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Odpowiedź: 
Ochrona musi być realizowana tylko i wyłącznie w ramach umowy o pracę. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby usługa świadczona była przez osoby z orzeczonym 
stopniem niepełnosprawności?  
Odpowiedź: 
Ochrona winna być realizowana przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników 
ochrony fizycznej. 
 
Pytanie 7 
Wnosimy o zmianę kryterium , którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, 
tj. zatrudnienia co najmniej 2 bezrobotnych. Zamawiający wymaga realizacji ochrony fizycznej 
obiektu przez osoby wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, a 
pracownicy posiadający ten wpis, wg naszej wiedzy nie rejestrują się w Urzędach Pracy, 
ponieważ rynek ochrony absorbuje wszystkich, którzy chcą podjąć pracę.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przychyla się do zmiany kryterium. 
 

 
W związku z niewystąpieniem przesłanek, o których mowa w art. 137 ust. 4 i 6, w związku z 
art. 90 ust. 2 oraz art. 135 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie przedłuża terminu składania 
ofert. Oferty należy składać do dnia 22.01.2024 r. do godziny 10:00. 
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